
Zarządzenie Nr  0050.42.2021 

Burmistrza Łobżenica 

z dnia 9 kwietnia 2021 roku 

 

W sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert konkursowych 

Działając na podstawie art. 2 pkt. 4 oraz art. 19 b – 19 h. ustawy a dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr XLVIII/398/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r.               

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7827) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych na wykonanie zadań  

w 2021 roku w zakresie inicjatywy lokalnej w składzie: 

1. Kamila Bilicka – przewodniczący 

2. Małgorzata Papka – sekretarz 

3. Jagoda Głąbicka - Kubik członek komisji   

4. Małgorzata Szcześniak – reprezentant organizacji pozarządowych 

§2. Kryteria i zasady oceny wniosków zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

określa załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.28.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia                 

22 marca 2021 r. w sprawie procedur dotyczących wykonania uchwały  

Nr XLVIII/398/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 7827)  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


